ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 101/QĐ-UBND Tùng  Châu, ngày 26  tháng 4  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
 Khen thưởng các tập thể, cá nhân

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác tổ chức

Ngày hội Đại đoàn kết dân tộc giai đoạn 2003 - 2023
[[[[

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền Địa phương ngày 19/06/2015;Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính

quyền địa phương năm 2019

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

         Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2019 của

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;

           Theo đề nghị của ủy ban mặt trận Tổ quốc, Hội đồng thi đua khen thưởng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng 1.117.500đ (Một triệu, một

trăm, mười bảy nghìn, năm trăm đồng) cho 2 tập thể và 1 cá nhân đã có thành

tích xuất sắc trong công tác tổ chức Ngày hội Đại đoàn kết dân tộc giai đoạn

2003 – 2023 (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Giao ban tài chính xã trích ngân sách từ quỹ thi đua khen thưởng,

chuyển về văn phòng uỷ ban nhân dân xã để trao thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ủy ban mặt trận tổ quốc,Văn phòng UBND, ban tài chính ngân sách xã, các

ban ngành có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thơ

DANH SÁCH  KHEN THƯỞNG

(Kèm theo quyết định 101/ QĐ– UBND ngày 26 tháng 4 năm 2023 của UBND xã)

TT
CÁ NHÂ, TẬP THỂ

ĐƯỢC KHEN
SỐ TIỀN GHI CHÚ

I TẬP THỂ

1 Ban CTMT thôn Đại Châu 447.000

2 Ban CTMT thôn Văn Khang 447.000

II CÁ NHÂN

1

Đ/c Đào Xuân Toàn –

BTCB, Trưởng BCTMT thôn

Thịnh Kim

223.500

 CỘNG 1.117.500

 Một triệu, một trăm, mười bảy nghìn, năm trăm đồng

      ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-04-26T17:09:16+0700

		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-04-26T17:09:31+0700